

財團法人黃炎大社會福利基金會

收支餘絀表

民國114年及113年1月1日至12月31日

列印人：林佳瑩 列印時間：115/05/25 11:28:55

單位：新臺幣元

項目	114年度		113年度		差異	
	金額(新臺幣元)	百分比(%)	金額(新臺幣元)	百分比(%)	金額(新臺幣元)	百分比(%)
收入						
服務收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
補助收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
委辦收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
捐贈收入	49,924	0.02%	3,500	0.00%	46,424	1,326.40%
利息收入	12,551,619	5.55%	10,567,770	3.15%	1,983,849	18.77%
股利收入	132,207,468	58.45%	172,418,852	51.47%	-40,211,384	-23.32%
銷售貨物或勞務收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
附屬作業組織收入	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
其他收入	81,363,834	35.97%	152,019,079	45.38%	-70,655,245	-46.48%
收入合計	226,172,845	100.00%	335,009,201	100.00%	-108,836,356	-32.49%
支出						
業務支出	182,444,985	80.67%	158,251,565	47.24%	24,193,420	15.29%
行政管理支出	4,640,672	2.05%	4,828,856	1.44%	-188,184	-3.90%
銷售貨物或勞務成本	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
附屬作業組織支出	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
其他支出	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
支出合計	187,085,657	82.72%	163,080,421	48.68%	24,005,236	14.72%
本期餘絀	39,087,188	17.28%	171,928,780	51.32%	-132,841,592	-77.27%
所得稅費用(利益)	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
本期稅後餘絀	39,087,188	17.28%	171,928,780	51.32%	-132,841,592	-77.27%
本期其他綜合餘絀						
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產未實現損益	-501,707,014	-221.82%	-617,826,038	-184.42%	116,119,024	-18.79%
其他	-282,153,417	-124.75%	-400,231,407	-119.47%	118,077,990	-29.50%
本期綜合餘絀	-744,773,243	-329.29%	-846,128,665	-252.57%	101,355,422	-11.98%